АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.017.2017
г. Бородино
№ 459
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 18.04.2017 № 227 «Об организации подготовки общеобразовательных организаций города Бородино к новому 2017-2018 учебному году»
В целях обеспечения своевременной подготовки общеобразовательных организаций города Бородино к новому 2017-2018 учебному году, в связи с организационными изменениями, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 18.04.2017 № 227 «Об организации подготовки общеобразовательных организаций города Бородино к новому 2017-2018 учебному году» следующие изменения:

1.1. Пункты 1 и 2 в разделе «Члены штаба» в Приложении № 2 «Состав муниципального штаба по подготовке общеобразовательных организаций города к новому 2017-2018 учебному году» изложить в следующей редакции:

	«
	1
	Крупиненко
Марина Анатольевна
	И.о. начальника Отдела образования администрации города Бородино

	2
	Лиференко
Петр Александрович
	Вр.и.о. начальника отдела надзорной деятельности по Рыбинскому району Красноярского края
	 ».

1.2. В Приложении № 4 «Состав муниципальной комиссии по приемке общеобразовательных организаций города к новому 2017-2018 учебному году» абзацы 2 - 5 изложить в следующей редакции:

«М.А. Крупиненко, и.о. начальника Отдела образования администрации города Бородино, заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:

П.А. Лиференко, вр.и.о. начальника отдела надзорной деятельности по Рыбинскому району Красноярского края;

Л.Н. Ромазанова, главный специалист Отдела образования администрации города Бородино;».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Бородино А.А. Морозова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Бородино
 А.Ф. Веретенников

Крупиненко
4-41-85